PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO

A Secretaria de Educação e Cultura do município de João Pessoa através da Pregoeira torna público para

conhecimento dos interessados, que a Licitação na modalidade Pregão Presencial SRP de nº 078/12,

realizado no dia 27 de setembro de 2012 as 09h00., que teve como objeto Sistema de Registro de Preços

para eventual contratação de empresa especializada em Manutenção e Instalação de Extintores, foi

declarada DESERTA, tendo em vista que não compareceram interessados à sessão.

João Pessoa, 27 de setembro de 2012.

Gláucia Kaline A. da Fonseca Carvalho

Pregoeira/SEDEC